
Bluetooth® reproduktor s figurkou

PŘEČTĚTE SI PŘED POUŽITÍM TOHOTO ZAŘÍZENÍ.
Před použi�m zařízení si pečlivě přečtěte všechny pokyny k obsluze. Upozorňujeme, že se jedná o obecná opatření, která se nemusí týkat 
vašeho zařízení.
1. Než zařízení připojíte a začnete jej používat, přečtěte si tento návod k obsluze.
2. Udržujte tento návod v dobrém stavu. Dbejte všech varování. Dodržujte všechny pokyny.
3. Zařízení nesmí být vystaveno kapající ani stříkající vodě a na výrobek nesmí být pokládány žádné předměty naplněné teku�nami, jako 
jsou např. vázy. Používejte pouze v suchém prostředí.
4. Na zařízení nesmí být umístěny žádné zdroje otevřeného ohně, jako jsou zapálené svíčky.

5. Umístěte zařízení na dobře větrané místo. Umístěte zařízení na rovný, tvrdý a stabilní povrch. Nevystavujte jej teplotám nad 40 °C. 
Ponechejte za zařízením a nad ním alespoň 10 cm volného prostoru a 5 cm na bočních stranách.
6. Tento výrobek nemá žádné díly určené k opravě svépomocí. Nepokoušejte se tento výrobek opravovat svépomocí. Servis smí provádět 
pouze kvalifikovaný servisní personál. Výrobek odneste ke kontrole a opravě do opravny elektroniky dle svého výběru.
7. NIKDY nedovolte nikomu, zejména dětem, vkládat cokoli do zdířek, štěrbin nebo jiných otvorů v krytu zařízení, protože by mohlo dojít k 
úrazu elektrickým proudem.
8. Dodržujte minimální vzdálenos� kolem zařízení pro dostatečné větrání.
9. Nebraňte větrání zakrýváním větracích otvorů předměty, jako jsou noviny, ubrusy, závěsy atd.
10. Použi� zařízení v mírném podnebí.
11. Baterie je třeba řádně zlikvidovat. V zájmu ochrany životního prostředí je odneste do sběrné nádoby na baterie.

Při vybalování se ujistěte, že balení obsahuje:
1 x Mini Bluetooth® reproduktor
1 x kabel typu USB-C
1 x návod k obsluze
VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, nejsou součás� tohoto produktu a
by měly být zlikvidovány.

1. Tlačítko osvětlení:
- Jedno s�sknu� – přepnu� režimu osvětlení mezi: vždy zapnuto / změna intenzity světla podle hlasitos� / vypnuto
- Dlouhé s�sknu� – pro zapnu�/vypnu� TWS
2. Levé tlačítko Přeskočit:
- Dlouhé s�sknu� – snížení hlasitos�
- Dvojité s�sknu� – přehrát předchozí
3. Pravé tlačítko Přeskočit:
- Dlouhé s�sknu� – zvýšení hlasitos�
 - Dvojité s�sknu� – přehrát následující
4. Tlačítko Přehrát/zastavit:
- Jedno s�sknu� – přehrát/zastavit
- Dlouhé s�sknu� – změna režimu (režim BT nebo režim USB, pokud je připojeno USB)
5. Nabíjecí port USB typu C
6. USB port
7. Vypínač On/Off (Zap./Vyp.)

Reproduktor lze napájet nabíjecím kabelem USB-C (součást balení) nebo USB adaptérem (není součás� balení) 5,0 V 1,0 A  Vstup:
100–240 V ~ 50/60 Hz.
Napájení
1. Zkontrolujte, zda je zařízení vypnuté.
2. Zasuňte menší konec USB-C (součást balení) do nabíjecí zdířky pro USB-C (5) na zadní straně zařízení.
3. Druhý konec kabelu USB-C připojte do USB portu zapnutého počítače nebo napájecího adaptéru typu USB a připojte jej do zásuvky ve 
zdi. LED dioda na přední straně zařízení se při nabíjení rozsví� červeně.
4. Jakmile je zařízení nabito, LED dioda zhasne.

Poznámka: Upozorňujeme, že kabel USB-C lze použít pouze pro nabíjení baterie a nikoli pro přenos dat.

VAROVÁNÍ:
- Nebezpečí výbuchu při nesprávné výměně baterie. Baterii nahrazujte pouze stejnou nebo rovnocennou baterií.
- Baterie nesmí být vystavena nadměrnému teplu, které představuje sluneční záření, oheň apod.
- V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrosta�ckého výboje může dojít k poruše nebo ztrátě pamě� zařízení. Pokud se zařízení 
chová nestandardně, vypněte jej a znovu zapněte nebo odpojte kabel USB.

Reproduktor zapnete/vypnete posunu�m tlačítka on/off (zap./vyp.) (7) na zadní straně zařízení. Ozve se signál oznamující, že zařízení je připraveno.

REŽIMY
Reproduktor ovládá různé režimy: Bluetooth®, USB. Pro změnu režimu dlouze s�skněte tlačítko 4.
- V Bluetooth®, USB, pro ovládání nahrávek s�skněte tlačítko Přehrát/zastavit a dvakrát zmáčkněte tlačítka Přehrát předchozí a Přehrát další (2, 3, 4).

PÁROVÁNÍ S BLUETOOTH®
1. Ak�vujte na svém osobním zařízení funkci Bluetooth a ujistěte se, že je nastaveno jako viditelné pro ostatní.
2. Pro připojení přehrávače k reproduktoru potvrďte spárování nebo vyberte název Bluetooth „BTD80“.
3. Můžete přehrát audio nebo video soubor. Po úspěšném připojení vydá reproduktor zvukový signál.

 A  

Řada BTD80

ČEŠTINA

VYBALENÍ ZAŘÍZENÍ

ROZLOŽENÍ OVLÁDACÍCH PRVKŮ

NAPÁJENÍ



Poznámka: Některé hudební přehrávače plně nepodporují ovládání zvuku Bluetooth®. Tlačítka Přehrát/zastavit, Přehrát předchozí a Přehrát další na
Bluetooth® reproduktor nemusí reagovat. Hudební přehrávač se může také vypnout. Chcete-li, aby ovládání přehrávače probíhalo hladce,
ovládejte přehrávač spíše tlačítky na obrazovce než na reproduktoru.

HLASITOST
Pro snížení hlasitos� s�skněte a podržte tlačítko Přehrát předchozí (2). Pro zvýšení hlasitos� s�skněte a podržte tlačítko Přehrát další (3).
UPOZORNĚNÍ: Příliš vysoká hlasitost může poškodit sluch. Z tohoto důvodu si prosíme ztlumte hlasitost.

OSVĚTLENÍ:
Při přehrávání hudby bliká osvětlení figurky podle hlasitost hudby.

Příkon  USB DC 5,0 V 1,0 A
Baterie  lithiová baterie 3,7 V, 800 mAh
Frekvenční rozsah Bluetooth  2402–2480 MHz
Vysílací výkon  1,7 dBm

My, Lexibook® S.A.
Bât 11., 6 avenue des Andes
91940 Les Ulis – Francie
Druh výrobku: Mini Bluetooth® reproduktor
Označení typu: Řada BTD80
Společnost Lexibook Limited �mto prohlašuje, že rádiové zařízení řady BTD80 je v souladu se směrnicí 2014/53/EU.

Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese:
htp://www.lexibook.com/doc/btd80/btd80_1.pdf

  Lexibook UK
PO Box 59

Yiu Wai Man SOUTH MOLTON
Product Development Manager EX36 9AU
Hongkong  Spojené království

Před čištěním zařízení vypněte a odpojte napájecí kabel. Zařízení otřete jemným suchým hadříkem. Pokud jsou povrchy obzvláště 
znečištěné, očistěte je hadříkem, který jste namočili do mýdlové vody a poté důkladně vyždímali. Znovu otřete suchým hadříkem. Nikdy 
nepoužívejte alkohol, benzín, rozpouštědla, čis�cí prostředky nebo jiné chemické prostředky. Pro odstranění prachu nepoužívejte stlačený 
vzduch. Minimálně jednou za 3 měsíce reproduktor Bluetooth® nabijte, aby byla zachována životnost baterie.

Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka.
V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu kontaktujte svého distributora a předložte platný doklad o koupi. Naše 
záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli poškození vzniklého nedodržením návodu k 
obsluze nebo neopatrným zacházením s �mto předmětem (jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkos� atd.). Doporučujeme ponechat si 
obal pro další použi�.
Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev a detailů výrobku uvedených na obalu.
POZNÁMKA: Uschovejte si prosím tento návod k obsluze, obsahuje důležité informace.

Označení výrobku: Řada BTD80
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně
©LEXIBOOK®

Spojené království a Irsko   Tento výrobek není hračka.
Pro poprodejní servis nás kontaktujte na savcomfr@lexibook.com
www.lexibook.com

Správná likvidace baterií v tomto výrobku
(Pla� v zemích se systémy tříděného sběru) Tento symbol znamená, že výrobek obsahuje vestavěnou dobíjecí baterii, na kterou se 
vztahuje evropská směrnice 2013/56/EU a kterou nelze likvidovat společně s běžným komunálním odpadem. Všechny baterie by měly
být likvidovány odděleně od komunálního odpadu prostřednictvím určených sběrných dvorů zřizovaných vládou nebo místními orgány. 
Správná likvidace starých baterií pomůže zabránit potenciálním nega�vním důsledkům pro životní prostředí, zdraví zvířat a lidí. Důrazně 
doporučujeme, abyste svůj výrobek odnesli do oficiálního sběrného dvora nebo servisního střediska, kde z něj odborník vyjme dobíjecí 

baterii. Informujte se o místním systému tříděného sběru elektrických a elektronických výrobků a dobíjecích baterií. Dodržujte místní 
pravidla a výrobek a dobíjecí baterie nikdy nevyhazujte do běžného komunálního odpadu. Pro podrobnější informace o likvidaci starých 
baterií kontaktujte svůj městský úřad nebo servisní středisko sběrného dvora.

Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky vlastněné společnos� Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použi� těchto 
značek společnos� Lexibook® podléhá licenci. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou vlastnictvím příslušných vlastníků.

© 2020 Bluetooth SIG, Inc.

SPECIFIKACE

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

ÚDRŽBA A ZÁRUKA

Ochrana životního prostředí:
Nepotřebná elektrická zařízení lze recyklovat, není možné je vyhazovat spolu s běžným komunálním odpadem! Podpořte 
ak�vně zachování přírodních zdrojů a pomozte chránit životní prostředí odevzdáním tohoto zařízení do sběrného dvora 
(je-li k dispozici).

http://www.lexibook.com/doc/btd80/btd80_1.pdf
http://www.lexibook.com/



